
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 
W KO ZARZACH

KOZARZE 63. 18-230 Ciechanowiec 
tel. 86 2779 004, fax 86 2779 005 
NIP 722 11 65 967, REGON 004256920 

- 5 -

Kozarze dn. 14.12.2020 r.

Informacja z otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 14.12.2020 r. o godz. 11.10

1. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Część I - Dostawa mleka i produktów mlecznych do kuchni Domu Pomocy Społecznej 

w Kozarzach w okresie od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.: 

brutto: 43 687,84zł

Część II - Dostawa pieczywa do kuchni Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach w okresie 

od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.: 

brutto: 27 481,70

Część III - Dostawa artykułów spożywczych do kuchni Domu Pomocy Społecznej

w Kozarzach w okresie od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.: 

brutto: 31 020,55zł

Część IV - Dostawa mięsa, drobiu i wędlin do kuchni Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach

w okresie od dnia od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.: 

brutto: 82 951,84 zł

Część V - Dostawa mrożonek do kuchni Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach w okresie od 

dnia od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.: 

brutto: 4 923,73 zł

Część VI - Dostawa ryb do kuchni Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach w okresie od dnia 

od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.: 

brutto: 10 986,87 zł

Wartość wszystkich części w okresie od 01.01.2021 r. do 30.06.2021 r. brutto 201 052,52 zł.

2. Informacja o firmach oraz adresach wykonawców, którzy złożyli oferty 
w terminie oraz o cenie na zrealizowanie Zamówienia:

Część 1 - Dostawa mleka i produktów mlecznych do kuchni Domu Pomocy Społecznej 
w Kozarzach w okresie od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.:

Lp. Nazwa firmy Cena brutto
1. Hurt - Detal 

Artykuły Spożywczo- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie

43 883,79 zł



Hurtownia Artykułów Spożywczych
2. Krzysztof Pęski 49 567,99 zł

ul Mazowiecka 53A
18-300 Zambrów

Część II -  Dostawa pieczywa do kuchni Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach w okresie

od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.:

Lp. Nazwa firmy Cena brutto
1. „Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców 

w Bielsku Podlaskim 
ul. M ickiewicza 31 

1 7 - 1 0 0  Bielsk Podlaski

28 203,10 zł

Część III -  Dostawa artykułów spożywczych do kuchni Domu Pomocy Społecznej 

w Kozarzach w okresie od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.:

Lp. Nazwa firmy Cena brutto
1. Hurt -  Detal 

Artykuły Spożywczo- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie

30 116,94 zł

2 Hurtownia Artykułów Spożywczych 
K rzysztof Pęski 

Ul. Mazowiecka 53A 
18-300 Zambrów

30 747,37 zł

Część IV - Dostawa mięsa drobiu i wędlin do kuchni Domu Pomocy Społecznej 

w Kozarzach w okresie od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.:

Lp. Nazwa firmy Cena brutto
1. „DANTEX” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp.k. 
ul. Browarna 2A,

18-400 Łomża

73 770,32 zł

Część V - Dostawa mrożonek do kuchni Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach w okresie 

od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.:

Lp. Nazwa firmy Cena brutto
1. Hurt -  Detal

Artykuły Spożywczo- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie

5 574,24 zł



Część VI - Dostawa ryb do kuchni Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach w okresie od 

dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.:

Lp. Nazwa firmy Cena brutto
1. „Hurt -  Detal 

Artykuły Spożywczo- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie

15 019,21 zł


